（古民家再生協会徳島会員の会例会）議事録

記録日：2014年 10月 24日

     記録者： 川上幸生

団体名 古民家再生協会 徳島

開催日時 2014年 10月 24日（水）     18:30〜20:30

開催場所 とくぎんトモニプラザ

出席者
金原建雄、福井政人、久保光広、中本雅幸、川上 (敬

語略)

議事 ・ 事務局より挨拶

・秋の地区会員大会に関して報告がなされた。

・会員一覧掲示に関して

会員になることのメリットの説明がなされた

・全国大会に関して、日程と場所について説明がなされ、

参加が促がされた

・古民家売買に関して説明がなされた

福岡の掲載している１億５1000万の物件などにも問い

合わせが来るケースなどが説明された

・古民家鑑定士更新に関して説明がなされた

今回の出席者には更新予定者なし

・伝統再築士について説明がなされた

・金原氏より設立の経緯等について説明がなされた

・学習プログラム 川上にて巻の五について説明がなさ

れた。

決定事項 徳島でも再生協会が設立されます。次月は設立総会を開

催の予定。県下の鑑定士にも声をかけ、活動を開始する

次月開催日時 １１月１５日

次月開催場所 会場等確認